
Vendula V. (Venda2222) ID 8838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace.
 V mé nabídce je zboží již nošené,u kterého když napíši 100% stav,je jako NOVÉ - NENOŠENÉ.

 Věci si můžete REZERVOVAT,ale prosím,máte-li vážný zájem.REZERVACE platí maximálně 3dny,pokud není domluveno
jinak.Při dotazu čekám do druhého dne,pokud se neozvete,předávám věc zpátky do prodeje.Po závazném objednání pošlu č.ú
pro převod peněžní částky.

 Oblečení zašlu doporučeně po připsání peněz na účet.Na dobírku neposílám,zb. neměním!Poštovné účtuji dle tarifu České
Pošty.Balíčky posílám vždy v pondělí a čtvrtek.

 Doufám,že budete s nákupem spokojeni a budete se rádi vracet!
 Přeji příjemný nákup a děkuji předem za vaše objednávky!
 Vendula

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

